במכלול, אני רואה להקל במידת מה עם המבקש ואף המשיבה לא הביעה התנגדות לכך בדיון. לפיכך, אני מתירה למבקש לשהות מחוץ למקום חלופת המעצר עד לשעה 22:00, בנוסף לשעות העבודה. בשעות הנ"ל יהיה המבקש מלווה במשמורן בכל עת.

יתר התנאים כולם יוסיפו לחול ואין בהם שינוי כלשהו.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח טבת תשע"ח, 15 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.